Y -—-1

%

Sﬁmmmﬁﬁmmmmm&iw@Mﬁﬂu&&%ﬁ%ﬁqﬂmﬂ&&ﬁmﬁﬁh
SepizoPaliche coraunitare VA S VEAS LA,

DETERMINAZIONEN. 3 0 wrpeL{ B NICE £ JRE fD/A»

OGGETTO: Servizio per Pacquisizione delle «modifiche e integrazione del software
UMA.WEB per la gestione telematica delle attivita relative alle pratiche ex UMA” (CIG
7991 1D8FCF )-affidamento.

Rif Contabile; Cap.16709/R- impegno n.2787/2010.

IL DIRIGENTE

Premesso che per le motivazioni ¢sposte nella determinazione n. 279 del 20/ 11/2014 si € reso Opportuno,

procedere ad avviare le procedure di affidamento 2 cottimo fiduciario per [’acquisizione dt

“modifiche ed integrazione del software UMA.WEB per la gestione telematica delle attivita relative alle

pratiche ex UM. v,

Evidenziato che:

_ con la richiamata determinazione . 279 del 20 novembre 2014 veniva indetta la gara per ’acquisizione
del servizio di che tratiasi ponendo a base d’asta P'importo di € 10.000,00 iva esclusa quale costo
preventivato dei servizi da acquistare;

- che con lo stesso atto veniva stabilito di procedere alla individuazione del contraente mediante la
comparazion¢ di preventivo offerta di almeno tre ditte operatricl sul mercato;

. il servizio sarebbe stato affidato in ragione del maggiore ribasso sull'importo preventivato;

Dato atto che

- con nota prot. n. 73059 del 25/11/2014 mediante PEC venivano invitate n. 3 ditte operanti sul mercato
per la fornitura del servizio di che trattasi; '

- entro i1 termini fissati per la ricezione delle offerte, alle ore 13,00 del 12/ 12/2014, perveniva una sola
offerta al prot. gen. 1. 76905del 12/12/2014;

. dal verbale di gara chiuso in data 12/12/2015 alle ore 13,45, risulta aggiudicataria del servizio di
«modifiche ¢ integrazione del software UMA.WEB per la gestione telematica delle attivita
relative alle pratiche ex UMA” la ditta Area Progetti Software (AP.S)SRL. perun importo
complessivo di € 8.970,00 (ottomilanovecentos‘ettanta/OO) oltre iva al 22%;

Ritenuto opportuno, per quanto finora richiamato e in ragione delle documentazione agli atti e del

verbale di gara redatto in data 12/12/201% (allegato 1), di:

- procedere all’affidamento alla ditta Area Progetti Software (AP.S) SRL. per un importo
complessivo  di € 8.970,00 (ottomilanovecentosettanta!OO, dell’incarico finalizzato alla
acquisizione da parte della provincia del servizio di “modifiche e integrazione del software
UMA.WEB per la gestione telematica delle attivita relative alle pratiche ex UMA”

;_..a_..__ﬂ—_-appnovarzvlo schema di contratto (allegato 2);

- imputare la spesa occorrente di € 8.970,00 sul cap. cap. 16709/R impegno n. 2787/2010;
Visti:
- it regolamento provinciale per i lavori, servizi e forniture n economia approvato con deliberazione det
C.P.n. 13 del 30/05/2007, ‘
- il vigente Regolamento Provinciale di Contabilita dell’ente;
DETERMINA
Quanto premesso, € da considerarsi qui integralmente trascritto ed approvato.




Di affidare alla ditta Area Progetti Software (A P.S.) SR.L. con sede a Napoli in Via dei Pini,
10 p.iva 071156040631, CCIAA di Napoli n. 586598, I’incarico finalizzato alla acquisizione da
parte della provincia del servizio di “modifiche e integrazione del software UMA.WEB per
Ia gestione telematica delle attivita relative alle pratiche ex UMA>(CIG Z9911D8FCF) per
I'importo complessive di € 8.970,00 (ottomilanovecentosettanta/00) oltre Iva ed ogni altro onere
di legge; '

Di imputare la spesa complessiva occorrente di ( € 10.763,40 di cui € 1.973,40 per iva,} al
Cap. 16705/R- impegno n. 2787/2010;

Di approvare lo schema del contratto allegato alla presente (allegato. 2) ;

Di inviare la presente al Settore Gestione Economica per glt adempimenti di competenza .

del Settore
1 Giambattista




ALLVELAID A
Settore Pianificazione territoriale, Attivita produttive ¢
Politiche agricolo-forestali
Servizic Politiche comunitarie Via Vas Sca

Verbale di gara per ai sensi dell'art. 125, comma 11, del D. Lgs. n. 163/2006, per \"affidamento a cottimo
fiduciario finalizzato all’acquisizione del servizio relativo alle: “modifiche e integrazione del software UMA.WEB
per la gestione telematica delle attivita relative alle pratiche UMA” (CIG Z9911D8FCF).

Il giarno 12 del mese di dicembre dell’anno 2014, alle ore 13.15 si sono riuniti presso questo Settore site in
Piazza E. Gramazio, 3 ~ secondo piano, di Benevento, il Responsabile del Servizio dott. Pasquale Di Giambattista,
larch. Michele Orsillo, e il geom. Claudic Cavuote, dipendenti di questo Ente appaltante, per procedere alla
valutazione delle offerte pervenute a seguito di richiesta, mediante pec. Prot. n.0073859 del 25/11/2014,
relativamente all'affidamento della fornitura di servizio indicata in oggetto.

Dato atto che la richiesta di preventivo & stata inviata alie seguenti ditte :

Denominazione indirizzo Cap citta Pec
sociale
UNILIMITED CENTRO DIREZIONALE | 80143 NAPOLI certmail@unilimitedsoftware.legaimail.it
SOFTWARE ISOLA F11
AREA PROGETTI VIALE DEI PINI N. 10 80131 NAPOLI | apssri@legalmail.it
SOFTWARE SRL
ALPHA SERTVICE S.R.L | CIRCUMVALLAZIONE 80017 MELITO | info@pec.winalb.it
ESTERNA VIA {NA)
CAMPANIA, 38

Verificato che risultano agli atti le ricevute complete dell'avvenuta consegna della lettera di invito alie ditte invitate
Sono pervenute le sotto elencate offerts .

DITTA OFFERTA

AREA PROGETTI SOFTWARE SRL, VIALE | 8.970.00 (ottomilanovecentosettanta/00)
DEIPINI N. 10 - 80131 NAPOL)

Che tutte le offerte pervenute sono valide, ovvero non risultanc validamente prodotte le seguenti offerte:

DITTA Mofivazione di non validita dell'offerta

Viste le offerte valide si dichiara aggiudicataria della fornitura di servizi che frattasi, in virtl del maggior ribasso
- offerto, la ditta:

Denominazione sociale indirizzo P.iva/cf Pec
AREA PROGETT] SOFTWARE VIALE DEI PINI N. 10 - 07156040631 apssri@legalmail.it
SRL 80131 NAPOLI

per l'importo di € di 8.970,00 {(otiomilanovecentosettanta/00) oltre iva al 22%.

Letto, confermato e sottoscritio alle ore 13,45 del 12M2/4014




Allegato 2

Schema di scrittura privata
TRA LA PROVINCIA DI BENEVENTO E LA DITTA ....................... PER
L’AFFIDAMENTO A QUEST'ULTIMA DELL’INCARICO FINALIZZATO ALL’ACQUISIZIONE D
alla acquisizione da parte della provincia del servizio di * modifiche e integrazioni del software
uma_web per la gestione telematica attivita relative alle pratiche ex UMA (CIG Z9911D8FCF )

I.’anno 20, ii giotno del mese di in Benevento, nella sede
della Provincia,
TRA
la Provincia di Benevento, C.F n. 9200277063, in persona del ............ ...........Dirigente del
SEHOTE o, AT 8 s cf

domiciliato per la carica in Benevento presse gl uffict Provinciali,

E
I signor oo, DAtO @ A legale
rappresentante della ditta/societa ... PAVE L Tl iiiiieeieeiioienoo, COD sede
legale m................ VI
Premessa :

- A seguito della variazione della normativa , si € reso necessario di implementare la telematizzazione dei
procedimenti amministrativi e tecnici retativi alla sestione ex UMA, al fine di migliorare la efficacia ed
al fine di migliorare la efficacia ed cfficienza del servizio prestato all’utenza, nonché economicizzare i
costi di gestione;

_  con determinazione n. 279 del 20/ novembre 2014 veniva indetta la gara per Pacquisizione del
servizio di che trattasi ponendo a base d’asta I'importo di € 10.000,00 iva esclusa quale costo

preventivato dei servizi da acquistare,

- con determinazione m.. ... del .../ dicembre 2014 veniva affidato alla ditta
COn S84E &rnnonen o ViAo
LLopdva , CCIAA di oo n. ..., Vincarico finalizzato alla

acquisizione da parte delia provincia del servizio di “modifiche e integrazione del software
UMA.WEB per la gestione telematica delle attivita relative alle pratiche ex UMA”(CIG
79911D8FCF) per I"importe complessivo di € 8.970,00 (ottomilanovecentosettanta/00) oitre Iva

ed ogni altro onere di legge.

Tanto premesso convengono ¢ stipulano quanto segue:

Art. 1 Oggetto della prestazione

Tl servizio oggetto della prestazione constste nella fornitura di “meodifiche e integrazione del
software UMA.WEB per la gestione telematica delle attivita relative alle pratiche ex UMA”.

Art. 2 Tempi di attuazione
La fornitura dovra essere conclusa entro trenta giorni dalta formale comunicazione dell’incarico e,

comunque, non oltre il 28/02/2015.

La mancata implementazione delle modifiche richieste entro il temine del 28/02/201 5 stabilito nel
comma precedente determinera |’applicazione di una penale di € 100,00 (centa/00) per ogni giome
di ritardo fino al 30/03/20015.

Dopo la data del 30/03/2015 il contratto € considerato risolto con riserva, da parte della Provincia di
Benevento, di richiedere risarcimento alla ditta fornitrice per 1 danni derivanti dalla mancata



fornitura del servizic all’utenza interessata.

Art.3 -Attivita richieste
La ditta esecutrice in piena autonomia ed in ragione delle indicazioni del Settore provinciale

competente procederd ad apportare le modifiche dettagliate nell’allegato al presente capitolato
(allegato n. 1) al software in dotazione denominato “UMA.WEB™.

Art. 4 - Compenso previsto
Per la realizzazione di detta fornitura é previsto un compenso complessivo di €......... (... ..

/00) oltre iva come per legge.

Art, 5- tracciabilitd dei flussi finanziari
Le parti assumono gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari previsti dall’art. 3 della L.
136/2010, come modificato dall’art 7 del D.L.187/2010, convertite con modificazione dalla

1.217/2010;
Al sensi e per gli effetti della normativa e dell’art. 1456 c.c. il presente contratto si risolvera di

diritto nel caso di mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvere di aktro strumento idoneo
a conseniire la piena tracciabilita delle operazioni.

Art.6 - Proprieta delle elaborazioni
Le elaborazioni prodotte su gualsiasi supporto ed in qualsivoglia forma rimangono di esclusiva

proprieta della Provincia di Benevento.

Art. 7 - Pagamento del Compenso _
Il compenso verra corrisposto in una unica soluzione non prima dello scadere del primo semestre

dell’anno solare 2015, previa presentazione di fattura e di ogni altro documento di legge da parie
della ditta incaricata ed accertamento da parte degli uffici provinciali della regolarita della fornitura

rispetto ai presentl patti contrattuali.

Art.8 - Foro competente
In caso di controversie il fore competente in via esclusiva ¢ il tribunale di Benevento.

Art. 9 Registrazione
Gli oneri di registrazione della presente scrittura privata sono a carico della dita fornitrice,

Per la Provincia di Benevento Rappresentate legale della ditta/societa
Il Dirigente del Settore
Ing. Valeniino Melilio



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
CAP. ICFO9 PROGRN. ___ & #&#,/61 /1o

A1 fes %

VISTA LA REGOLARITA’ CONTABILEE
ATTESTAZIONE Dl COPERTURA FINANZIARIA
(ART.151,COMMA 4,d.Lgs n. 267 del 18agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

{dott.ssa Gabypiella Panpella

IL. DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

(Avv. Vincgn athiano)




